
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 23契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児郷土歴史館大規模改修工事実施設計業務

設計工房古山
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１丁目１６番地

事 業 場 所 可児市久々利　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月 2日

平成29年 8月 2日 ～ 平成30年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 7月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,320,000請 負 金 額

\320,000内 消 費 税

\4,656,960予 定 価 格

\4,312,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

可児郷土歴史館大規模改修工事実施設計業務
１．実施設計業務
　ａ．可児郷土歴史館大規模改修工事
　　大規模改修建物：郷土歴史館本館（昭和４７年度建築、鉄筋コンクリート造＋鉄骨造・
平屋建て、約417.60㎡※渡り廊下を含む）
　　解体建物：渡り廊下（昭和４７年度建築、鉄骨造・平屋建て、約27.00㎡）
　ｂ．久々利公民館改修工事
　　改修建物：公民館（昭和４７年度建築、鉄筋コンクリート造＋鉄骨造・２階建て、約1,
231.70㎡）
　ｃ．倉庫解体工事
　　解体建物：倉庫（昭和５１年度建築、軽量鉄骨造・平屋建て、約97.20㎡）
　ｄ．外構工事
　　アプローチ等整備
２．工事費積算業務

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,300,000                                     石原・大島設計事務所

        \4,300,000                                     大建設計（株）

        \4,312,000                                     （株）岬建築事務所

        \4,180,000                                     （株）三宅設計

        \4,000,000                                     設計工房古山 落  札

        \4,280,000                                     （株）山田建築事務所

        \4,200,000                                     野中建築事務所

        \4,298,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 299
平成29年度　ストレスチェック事
務業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 7月27日

期 間 平成29年 8月 2日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額         \755,217

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

        \810,000                                 

（株）電算システム
3467

        \829,200                                 

中部システムソリューションズ(株
)7497

        \699,275                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 70
防災備蓄品（その1）購入件 名

入札年月日 平成29年 7月27日

期 間 平成29年 8月 2日から

平成29年10月10日まで
落 札 金 額       \1,353,108

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

岐阜防災（株）
2928

      \1,450,000                                 

（株）中日総合防災
2937

      \1,600,000                                 

アンシンク（株）
3340

      \1,430,000                                 

大沢防災システム
7110

                                                辞 退

水野防災設備
9476

      \1,252,878                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 71
平成２９年度　中学校教材備品購
入（一般）

件 名
入札年月日 平成29年 7月27日

期 間 平成29年 8月 2日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額       \1,781,870

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

      \1,670,000                                 

（有）東文堂
2875

      \1,652,000                                 

（有）加茂教材
2923

      \1,649,880                 落  札                 

（株）熊樹堂
2930

      \1,690,000                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,661,600                                 

片岡商店
10274

      \1,679,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 72
平成２９年度　小学校教材備品購
入（一般）

件 名
入札年月日 平成29年 7月27日

期 間 平成29年 8月 2日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額       \3,161,160

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

      \2,957,500                                 

（有）東文堂
2875

      \2,927,000                 落  札                 

（有）加茂教材
2923

      \2,972,600                                 

（株）熊樹堂
2930

                                                辞 退

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \2,946,800                                 

片岡商店
10274

      \3,100,000                                 


